



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Contribuyente: J Ingreso
UsosCDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	527601	CDMX. 2022-11-30T18:48:53
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC4000665058
Plazo:	120 dias	ORD000000555106
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000665058

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
60	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(01)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	3,246.60	0.0000	0.00	54.11	3,246.60
36	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(01)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,634.04	0.0000	0.00	45.39	1,634.04
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(01)	Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,950.48	0.0000	0.00	54.18	1,950.48
12	Pieza 1 H87	8410261759371 10000022913	50191507	(01)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml 22 43 1333 2001490 430 2022-10-21	664.56	0.0000	0.00	55.38	664.56
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	(02)	Vino Rosado Diamante 750 ml 22 43 1333 2001572 430 2022-11-09	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,547.16
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	(02)	Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750m 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	1,833.24 2,319.05	0.2650 0.1600	485.81 371.05	152.77	1,833.24
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,347.84

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%			
Piezas	180	IEPS 0%		Importe	12 132.84
Otros		IEPS 0%		Impuestos	2,167.42
		IVA 16 %			
		IVA 0 %		Total	14,300.26

CATORCE MIL TRESCIENTOS PESOS 26/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFD:

RimEJK6SIEfKiclvF+Yfg/S4vEykYfmSWQXOM70CaEPMc+VjYAlYeJh5dmKyQ9C9uqMPbuUYpoq7AQbPav3K/nEeLLOWJP6dmxvPW6TeupaA1Nu3Sch1EdTUJlg3V//Ax9R5fGa92R0vMfYLBGu9XyQkSkJ3FYLLu
aLMYGYO2O+je9GhXMYu_vOoMq8GEZn21qJevfWYyUR+K3J1zXt67luzzdTVDWhhV3znpOvURTs/BSlwpO/RNfQIF0EgTIQRsDnHABXxcZaKvS0vLSCZTBdWSqfghdXCOKd48y73HgYXxv8XgeAWUjMv0EZA==



FOLIO FISCAL: C85B32C7-DEAB-4990-B76E-6FF76754CFD1

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-30T19:03:07

SELLO DEL SAT

AtuWASVsOpBXs4UcmzSNyLWIPGEEKeKHExueDj+9H9J03/c9TbADBvhiXmaYnpxoNX4dzP9ksZers44OUs1qahKWYCy62wuG1lw
AS1YTqFrxv106j2yJMSP2EkOzn6zpb8ZluqaJpwZyAVYU3M4bzzskX3uuFuCanpYY5JsUiqu266nmEgrr/Kn834cw7w/39LQB8mVLexJ4bk
kogAU+3P6K9iqhcn84niaRS/ZaE2js7C9zV1DUBRAiHbTxSVZztuFuJirdqCE9mPiH/aeszPaZ+zxYQM8rTWH+3VnKpKhN6EbO2mmrx
AYMJKVixTuRL/g7RX5No7cF6w==

CADENA ORIG

||1.1|C85B32C7-DEAB-4990-B76E-6FF76754CFD1|2022-11-30T19:03:07|LEV031201SE6|RimEJK6SIEfKiclvF+Yfg/S4vEykYfmSWQ
CXOM70CaEPMc+VjYAlYeJh5dmKyQ9C9uqMPbuUYpoq7AQbPav3K/nEeLLOWJP6dmxvPW6TeupaA1Nu3Sch1EdTUJlg3V//Ax9R5fGa92R0vMfYLBGu9XyQkSkJ3FYLLu
fGa92R0vMfYLBGu9XyQkSkJ3FYLLuLMyGYO2O+je9GhXMYu_vOoMq8GEZn21qJevfWYyUR+K3J1zXt67luzzdTVDWhhV3znpOvURTs/BSlwpO/RNfQIF0EgTIQRsDnHABXxcZaKvS0vLSCZTBdWSqfghdXCOKd48y73HgYXxv8XgeAWUjMv0EZA=||00001000000
506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y CESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 01.12.2022
Fecha actual : 01.12.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000665058
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		60.000 C/U
0002	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		36.000 C/U
0003	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0004	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000022913	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor EPEREZH

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000665058
Fecha del Documento 25.11.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: GUADALUPE
MONSERRAT
OVIEDO GONZALEZ

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

INTERLOMAS

Dirección de Envío

CDMX. Interlomas
Reséndiz Sánchez David
Av. Vía Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

MERCANCIA RECIBIDA

COMPLETA ☐

RECIBE

INCOMPLETA ☐

VALEA (GTE)

Pedido solicitador por Jimmy Plata graciaela_osorio_goh@hotmail.com

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 30.11.2022	60.00	C/U	54.11 MXN/C/U	3,246.60 MXN
20	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 30.11.2022	36.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,634.04 MXN
30	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 30.11.2022	36.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,950.48 MXN
40	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Delivery date: Día 30.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN 409.97 MXN 313.12 MXN
50	10000021680 VT PSI 19 750 ML Delivery date: Día 26.11.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	650.96 MXN/C/U	7,800.72 MXN 2,067.19 MXN 1,578.87 MXN
60	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	12.00	C/U	152.76 MXN/C/U	1,833.12 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000665058 / 25.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 30.11.2022				
	Impuesto suentario 26.50 %				485.78 MXN
	IVA soportado 16.00 %				371.02 MXN
70	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN
	Delivery date: Día 03.12.2022				
	Impuesto suentario 26.50 %				333.04 MXN
	IVA soportado 16.00 %				254.37 MXN
80	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	12.00	C/U	55.38 MXN/C/U	664.56 MXN
	Delivery date: Día 29.11.2022				
90	10000021639 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2019 1.5 L	6.00	C/U	1,736.04 MXN/C/U	10,416.24 MXN
	Delivery date: Día 29.11.2022				
	Impuesto suentario 30.00 %				3,124.87 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,166.58 MXN
Valor total sin impuestos					30,349.56 MXN
IEPS total					6,420.85 MXN
IVA total					4,683.96 MXN
Valor total					41,454.37 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costas, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					